



Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP – 1920/16M/23

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy benzyny bezołowiowej 95 oraz oleju napędowego, nr sprawy: WZP-1611/23/97/T.

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 135 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

Dot. § 2 ust. 1 Umowy - Czy składanie zamówień będzie odbywać się w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uszczegółowienie o te dane w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienia mogą odbywać się we wszystkie dni, zwłaszcza w przypadku wystąpienia sytuacji wyjątkowych. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 3:

Dot. § 2 ust. 2 pkt. 2 Umowy oraz Rozdział III pkt. 6 ppkt. 2 SWZ – ze względów logistycznych prosimy o uściślenie tego zapisu w ten sposób, że zamówienia do realizacji na dzień następnego muszą być przekazywane Wykonawcy najpóźniej do godz. 12:00 dnia poprzedzającego realizację. Zamówienie złożone po godz. 12:00 będzie traktowane jako zamówienie złożone następnego dnia roboczego. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, iż wszystkie zbiorniki którymi Państwo dysponujecie będą posiadać w trakcie realizacji przedmiotu Umowy ważne decyzje UDT.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zbiorniki będą posiadać ważne decyzje UDT.

Pytanie nr 5:

Prosimy o doprecyzowanie kiedy planujecie Państwo podpisanie Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podpisanie umowy nastąpi po przeprowadzeniu procedury przetargowej.

Pytanie nr 6:

Prosimy o udostępnienie załącznika JEDZ w formie xml.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że formularz znajduje się na stronie internetowej espd.uzp.gov.pl.

Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie iż, Wykonawca ma przedłożyć z Ofertą następujące dokumenty tj., Formularz Ofertowy 1 i 1a, JEDZ, załącznik nr 4 i 4a (jeżeli dotyczy) ,Pełnomocnictwo oraz dowód wniesienia wadium.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że ust. 6 i 7 Rozdz. IX SWZ wskazuje dokładnie jakie dokumenty zobowiązani są złożyć Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie iż, jednostką rozliczeniową jest zł/m3.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jednostką rozliczeniową jest zł/m3.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawy łączone?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza łączonych dostaw.

Pytanie nr 10:

Prosimy o określenie częstotliwości dostaw paliw w miesiącu w rozbiciu na poszczególne punkty dostaw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawy ON będą realizowane ok 1 raz w miesiącu, PB około 1 raz na 2 miesiące.

Pytanie nr 11

Dotyczy OPZ pkt. 3 ppkt. e) oraz § 2 ust. 3 pkt. 5 Umowy. W związku z tym iż, wymagacie Państwo aby do zbiorników agregatu znajdującego się na terenie Komendy Stołecznej Policji, Wykonawca dostarczał paliwo, prosimy o informację iż, chodzi o produkt ON B0?

Pytanie nr 12:

W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o podanie dokładnej ilości jaką Zamawiający planuje zakupić w trakcie realizacji przedmiotu umowy.

Pytanie nr 13.

Prosimy o wskazanie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy produktu o którym mowa powyżej.

Pytanie nr 14:

W sytuacji jeżeli Zamawiający wymaga dostarczenia ON B0, prosimy o uwzględnienia tego produktu w SWZ, Wzorce umowy oraz Formularzu Ofertowym gdyż dla takiego produktu obowiązują inne warunki cenowe niż dla oleju napędowego standardowego i o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych.

Odpowiedź na pytanie nr 11, 12, 13, 14:

Zamawiający informuje, że w powyższym przypadku nie wymaga produktu ON B0.

Pytanie nr 15:

Dotyczy Załącznika nr 1 i 1a w polu uwaga pkt. 2 . O jaki termin Zamawiającemu chodzi? Jedynym kryterium wyboru oferta jest cena, ponadto żadnego pkt.2 w Formularzu nie ma.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załącznikach 1 i 1a nie wymaga wskazania terminu.

Pytanie nr 16:

Czy pobór próbek będzie dokonywany przy każdej dostawie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pobór próbek będzie odbywał się przy każdej dostawie.

Pytanie nr 17:

Czy badaniom będą podlegać próbki pobrane wyłącznie z autocysterny Wykonawcy? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o uszczegółowienie o ten zapis w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że badaniom będą podlegać próbki paliwa pobrane z cysterny.

Pytanie nr 18:

Dotyczy § 1 ust. 2 Umowy. Prosimy o wyjaśnienie gdyż Wykonawca nie bardzo rozumie o jakiej średniej arytmetycznej jest mowa? Uprzejmie informujemy iż, Grupa Lotos S.A. została wykreślona z KRS w związku z przejęciem jej przez PKN Orlen S.A. Obecnie notowania cen hurtowych ogłaszanych na stronie https://www.lotos.pl/144/dla_biznesu/hurtowe_ceny_paliw jest informacją zamieszczaną właśnie przez Producenta PKN Orlen S.A. zaś ceny na tej stronie są identyczne jak ceny publikowane na stronie <https://www.ornen.pl/pl/dla-biznesu/hurtowe-ceny-paliw>. W związku z tym faktem iż, ceny są cenami identycznymi to bezzasadne jest obliczanie cen na podstawie średniej arytmetycznej. W związku z tym prosimy o stosowne korekty zapisu w umowie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany § 1 ust. 2 Rozdz. XIX SWZ, który otrzymuje brzmienie:

2. Strony ustalają, że cena jednostkowa w PLN brutto za paliwo, o którym mowa w ust. 1, będzie wynikać z **cen hurtowych netto** paliwa, opublikowanych na stronie internetowej www.ornen.pl aktualnych w dniu dostawy, pomniejszonych o stały w okresie obowiązywania umowy **upust kwotowy**, który wynosi:
 - a) w **zadaniu nr 1** - dla benzyny bezołowiowej**PLN netto** (zgodnie z *Ofertą Wykonawcy*) oraz obowiązującego w dniu dostawy podatku VAT;
 - b) w **zadaniu nr 2** -
 - 1) dla oleju napędowego **PLN netto** (zgodnie z *Ofertą Wykonawcy*) oraz obowiązującego w dniu dostawy podatku VAT;
 - 2) dla oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych (arktycznego) **PLN netto** (zgodnie z *Ofertą Wykonawcy*) oraz obowiązującego w dniu dostawy podatku VAT.

Pytanie nr 19:

W nawiązaniu do powyższego pytania czy Zamawiający wyrazi zgodę aby podstawą obliczenia ceny oferty jak i późniejszej dostawy były ceny ogłaszane na podstawie cennika Producenta PKN Orlen ?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 18.

Pytanie nr 20:

SWZ nie precyzuje dokładnego sposobu liczenia ceny oferty. Przede wszystkim brak informacji co do daty kalkulacji oferty. W przesłanej odpowiedzi z dnia 07 i 11.07 na pytanie jednego z Wykonawców wskazaliście Państwo tylko cenę zaś powinna zostać również wskazana także i data kalkulacji tak aby potencjalni Wykonawcy mieli możliwość weryfikacji poprawności cen paliwa. Ponadto w nawiązaniu do pytania nr 17 i 18 w SWZ w Rozdziale XIII powinna znaleźć się informacja wskazująca Producenta paliw tak aby była jasność jakie ceny hurtowe i którego Producenta należy uwzględnić kalkulując wartość oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaleca przy uwzględnieniu kalkulacji wartości oferty przyjąć stawki aktualne na dzień 26.07.2023 r.

Pytanie nr 21:

Uprzejmie informujemy iż, zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku o zmianie niektórych ustaw w celu ograniczenia zatorów płatniczych (dalej: Ustawa), do transakcji handlowych, których przedmiotem jest odpłatna dostawa towaru lub odpłatne świadczenie usługi, związanych z wykonywaną przez obie Strony działalnością, począwszy od dnia 1 stycznia 2020 roku, stosuje się obowiązek złożenia oświadczenia o statusie dużego przedsiębiorcy. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do Umowy zapisu o następującej treści: „Sprzedawca oświadcza, że posiada status dużego przedsiębiorcy w rozumieniu art. 4 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 22:

Prosimy o informację czy występują jakieś utrudnienia w dojeździe np.: autocysterny do miejsc rozładunków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jedynym utrudnieniem jest tankowanie agregatu w Komendzie Stołecznej Policji.

Pytanie nr 23:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie przy podpisaniu umowy oświadczenia wg wzoru jn.?

W imieniu (nazwa zgodna z KRS lub CEiDG), Nr Klienta: NIP: upoważniam(y) poniżej wymienione osoby do składania w zamówień poza Aplikacją, na zakup Produktów oferowanych do sprzedaży w oparciu o umowy handlowe obowiązujące obecnie lub które zawarte zostaną w przyszłości z

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:

nr tel. stacjonarnego:

nr fax:

nr tel. komórkowego:

adres e-mail:

Imię i nazwisko osoby upoważnionej:

nr tel. stacjonarnego:
nr fax:
nr tel. komórkowego:
adres e-mail:

Niniejsze oświadczenie obowiązuje do jego zmiany lub odwołania, przy czym do zmiany lub odwołania niniejszego oświadczenia wymagana i wystarczająca będzie forma dokumentowa. Niniejsze upoważnienie zastępuje wszelkie poprzednio złożone upoważnienia.

Czytelny podpis Przedsiębiorcy lub osoby właściwie reprezentującej Przedsiębiorcę:

- 1)
(imię i nazwisko) (stanowisko)
2)
(imię i nazwisko) (stanowisko)

.....
(pieczęć Firmy) (miejsce, data)

Wskazane powyżej dane przetwarzane są przez zgodnie z Klauzulą informacyjną RODO, obowiązującą w tut. Spółce.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na złożenie powyższego oświadczenia.

Pytanie nr 24:

Prosimy o doprecyzowanie, jaka data będzie uznawana za datę zapłaty faktury. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy? Wykonawca nie ma wiedzy jaka jest data obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego co może generować zbędne utrudnienia w trakcie współpracy handlowej. W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o stosowne wprowadzenie zapisu do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby za datę zapłaty przyjąć datę wpływu należności na konto Sprzedawcy.

Pytanie nr 25:

Prosimy o potwierdzenie iż, paliwo zakupione przez Zamawiającego będzie użytkowane tylko i wyłącznie na potrzeby własne.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza że, paliwo zakupione będzie użytkowane na potrzeby własne.

Pytanie nr 26:

Dotyczy § 1 ust. 8 Umowy. O jaki załącznik nr 2 do Umowy Zamawiającemu chodzi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 1 ust. 8 Umowy wskazuje na załączniki nr 1, 1a do SWZ.

Pytanie nr 27:

Dotyczy również § 1 ust. 8 Umowy. Zamawiający pisze „ Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania w okresie trwania umowy stałych cen jednostkowych netto w PLN, wskazanych w załączniku nr 2 do umowy odpowiednio do rodzaju paliwa” Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiającemu nie chodzi o stały opust zaoferowany przez Wykonawcę w ofercie odpowiednio dla każdego rodzaju paliwa? W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o stosowne korekty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany § 1 ust. 8 Rozdz. XIX SWZ, który otrzymuje brzmienie:

8. Wykonawca zobowiązany jest do utrzymania w okresie trwania umowy stałego upustu w PLN, wskazanych w załączniku nr 2 do umowy odpowiednio do rodzaju paliwa z zastrzeżeniem §10.

Pytanie nr 28:

Dot. § 2 ust. 15 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby zapłata f-ry liczona była w terminie 30 dni od daty dostawy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody aby zapłata f-ry liczona była w terminie 30 dni od daty dostawy.

Pytanie nr 29:

Dot. § 2 ust. 12 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie dostarczenia faktury ale w terminie 7 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie dostarczenia faktury ale w terminie 7 dni roboczych.

Pytanie nr 30:

W przypadku niewyrażenia zgody na powyższe czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesyłanie f-ry w wersji PDF na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie faktury w wersji PDF.

Pytanie nr 31:

Dotyczy § 2 ust. 13 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od zamieszczania na fakturze danych tj., : „ceny jednostkowej netto w PLN za 1 m3 paliwa” oraz „upustu w wysokości wskazanej w & 1 ust. 2”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 32:

Czy za przechowywanie próbek i kontrpróbek odpowiedzialny będzie Zamawiający?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że będzie odpowiedzialny za przechowywanie próbek.

Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający potwierdza, iż badania próbki z paliwem dokona niezależne akredytowane laboratorium.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że badania dokonywane będą przez akredytowane laboratorium.

Pytanie nr 34:

Prosimy o potwierdzenie iż, pobór próbek i ich przechowywanie będzie zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Dz.U.2014.1035)?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pobór próbek i przechowywanie będzie zgodny z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U. Dz.U.2014.1035).

Pytanie nr 35:

Dot. § 4 ust. 3 pkt. 1 Umowy. Czy zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej autocysterny w której umieszczone są zawory spustowe spełni wymóg Zamawiającego o którym jest mowa ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zaplombowanie skrzyni załadunkowo-rozładunkowej autocysterny, w której umieszczone są zawory spustowe spełni wymóg Zamawiającego.

Pytanie nr 36:

Wnioskujemy aby rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie dostarczonego oleju napędowego i benzyny bezołowiowej następowało w oparciu o dokument wydania w temperaturze referencyjnej 15st. C sporządzany na podstawie pomiarów na legalizowanych urządzeniach wydawczych z baz/terminali paliw, ewentualnie na podstawie legalizowanego licznika autocysterny w temperaturze referencyjnej 15 st. C. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozliczenie ilości dostaw oraz fakturowanie dostarczonego oleju napędowego i benzyny bezołowiowej następować będzie na podstawie Rozdz. XIX § 4 ust. 8 - 11 umowy.

Pytanie nr 37:

W przypadku braku zgody na wniosek zawarty w pytaniu powyżej, czy Zamawiający:

- a) przekaze na wniosek Wykonawcy Świadczenia legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy?
- b) będzie przekazywał Protokoły oraz wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego na zbiorniku klienta przed i po każdej dostawie na adres email wskazany przez Wykonawcę?
- c) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe?
- d) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku, itp.)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na:

- a) przekazanie na wniosek Wykonawcy Świadczenia legalizacji zbiorników wraz z tabelami litrażowymi po podpisaniu umowy,
- b) będzie przekazywał Protokoły oraz wydruki z urządzenia pomiarowego zamontowanego na zbiorniku klienta przed i po każdej dostawie na adres email wskazany przez Wykonawcę,
- c) będzie przyjmował paliwo uwzględniając dopuszczalne w Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 22 stycznia 2008 roku błędy pomiarowe,
- d) wyrazi zgodę na ewentualne dostawy kontrolne (np. dwa razy w roku) w celu weryfikacji możliwości rozkalibrowania układu pomiarowego Zamawiającego w wyniku np. pracy gruntu zbiornika, przesunięcia się lub zawieszania sondy pomiarowej, odkładanie się BIO w zbiorniku na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 38:

Dot. § 4 ust. 5 Umowy. Uprzejmie informujemy iż, obecnie większość terminali paliw (bazy magazynowe) obsługiwana jest za pomocą elektronicznych kart, a proces dokumentowania wydań przeprowadzony jest elektronicznie. Wobec tego zarówno dokumenty wydania jak i

odpisy ze świadectw jakości są generowane elektronicznie i nie posiadają własnoręcznego podpisu. Prosimy zatem o odpowiedź czy takie dokumenty będą spełniały wymagania Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga dokumentów z własnoręcznym podpisem.

Pytanie nr 39:

Dot. § 8 ust. 1 ppkt. a i b. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar z 10% na 5%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 40:

Dotyczy § 8 ust. 1 ppkt. c i d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z 1% na 0,5%?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 41:

Dot. § 9 ust. 1 ppkt. c Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu który otrzymałby następujące brzmienie „dostarczenia paliwa niezgodnego z normami wskazanymi w § 2 ust. 6, które to zostaną potwierdzone badaniem wykonanym przez niezależne akredytowane laboratorium”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 42:

Prosimy o określenie minimalnej wielkości pojedynczej dostawy w przypadku dostaw oleju napędowego o polepszonych właściwościach niskotemperaturowych tzw „arktyczny”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że minimalną wielkość dostaw na 10 000 l.

Pytanie nr 43:

Dot. § 5 ust. 6 - prosimy o odstąpienie od wymogu dołączania do każdej wystawionej faktury dokumentu potwierdzającego dokonanie zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcy za zrealizowaną część przedmiotu umowy gdy Wykonawca zatrudni Podwykonawcę. Wymóg taki jest niemożliwy do spełnienia gdyż ewentualne płatności nie są dokonywane z góry. Czy zamawiający wyrazi zgodę aby ten wymóg zastąpić wymogiem składania przez podwykonawcę w okresach miesięcznych oświadczeń, że wykonawca nie zalega z płatnościami na rzecz podwykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dopuści oświadczenie Podwykonawcy z informacją, że Wykonawca nie zalega z płatnościami na rzecz Podwykonawcy.

Pytanie nr 44:

Prosimy o potwierdzenie iż, za podwykonawstwo nie jest uważane świadczenie usługi transportowej paliw.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podwykonawstwo jest uważane świadczenie usługi transportowej paliw.

Pytanie nr 45:

Dotyczy § 2 ust. 1 Umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu „zgodnie z ofertą Wykonawcy” Dane w ofercie będą danymi Pełnomocnika który jest upoważniony na podstawie załączonego do Oferty Pełnomocnictwa do złożenia Oferty zaś adres e-mail oraz nr fax na który Zamawiający będzie dokonywał poszczególnych zamówień na paliwo zostanie uzgodniony na etapie podpisywania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga wskazania w ofercie powyższych danych.

Pytanie nr 46:

Dotyczy § 2 ust. 4 Umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie nr telefonu adresem e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany § 2 ust. 4 Rozdz. XIX SWZ, który otrzymuje brzmienie:

4. Wykonawca zobowiązany jest powiadomić Zamawiającego o dokładnym terminie dostawy paliwa z wyprzedzeniem co najmniej 1 dniowym (1 dzień roboczy) na nr faksu lub e-mail:..... lub telefonicznie na nr telefonu (zostanie wskazana w umowie).

Pytanie nr 47:

Dotyczy § 2 ust. 7 i 8 oraz ustęp 14-16 Umowy. Błędne odwołania do ustępów.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 2 ust. 7 i 8 dotyczy odniesienia się do ust. 6, § 2 ust. 14 dotyczy odniesienia do ust. 13, § 2 ust. 16 dotyczy odniesienia do ust. 15,

Pytanie nr 48:

Czy składanie zamówień na paliwo jak i dostawy paliwa zarówno w trybie normalnym jak i pilnym będą się odbywały w dni robocze tj., od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zamówienia na dostawy paliwa mogą odbywać się w każdy dzień.

Pytanie nr 49:

Dotyczy § 8 pkt. 1 ppkt. d i e. Dlaczego kara ma być naliczana jeżeli Wykonawca dotrzymał terminy o których mowa w danych punktach.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kary naliczane zostaną, jeżeli Wykonawca będzie w zwłoce w dotrzymaniu terminów.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany § 2 ust. 10 Rozdz. XIX SWZ, który otrzymuje brzmienie:

10. W przypadku niepodjęcia przez Wykonawcę czynności, o których mowa w ust. 9 w wymaganym terminie, Zamawiający 1 lub Zamawiający 2 może zlecić ich wykonanie innemu podmiotowi na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 50:

Dotyczy § 8 ust. 1 pkt. e. Błędne odwołanie do ustępu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że § 8 ust. 1 pkt. e dotyczy odniesienia § 2 ust. 9.

Pytanie nr 51:

Dotyczy § 10 ust. 6 umowy. Prosimy o wyjaśnienie zapisu bo jest on niezrozumiały dla Wykonawcy. Powołujecie się Państwo w nim na ustęp 3 którego de facto nie ma w tym paragrafie. Ponadto zapis iż, „Zamawiający nie przewiduje zmiany ceny jednostkowej przez pierwsze 6 miesięcy obowiązywania umowy” Prosimy o jego wyjaśnienie gdyż cena właśnie będzie każdorazowo ulegała zmianie w związku ze zmianami cen publikowanymi na stronie internetowej producenta

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że usuwa § 10 ust. 6 umowy.

Pytanie nr 52:

Dotyczy § 1 ust. 2 Umowy. W opinii Wykonawcy zapis został błędnie sformułowany i powinien otrzymać następujące brzmienie „Strony ustalają, że cena jednostkowa w PLN netto za 1 m3 paliwa będzie wynikać.....”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższą zmianę.

Pytanie nr 53:

Rozdział XIII SWZ. Zapis jest nieczytelny. Jeśli cena oferty nie będzie stanowić wynagrodzenia wykonawcy, a będzie ją stanowić kwota jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w danym zadaniu - to tak w zasadzie podana może zostać dowolna kwota przez Wykonawcę, a nie ma ona znaczenia dla ustalenia jego wynagrodzenia. Prosimy o wyjaśnienie ewentualnie korektę zapisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że cena oferty brutto danego Wykonawcy w każdym zadaniu, nie stanowi wartości wynagrodzenia Wykonawcy, służy wyłącznie do wyliczenia ceny oferty w celu porównania ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej. Wartość wynagrodzenia Wykonawcy stanowić będzie kwota, jaką Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w danym zadaniu.

Pytanie nr 54:

Prosimy o doprecyzowanie w jakiej temperaturze referencyjnej czy rzeczywistej będzie się odbywało rozliczanie ilości dostaw oraz fakturowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozliczenie w momencie dostawy paliwa będzie odbywało się w temperaturze rzeczywistej a rozliczenie faktury będzie wyliczane z przy uwzględnieniu temperatury referencyjnej 15°C.

Pytanie nr 55:

Dotyczy § 4 ust. 9 Umowy. Wykonawca wnioskuje aby do przedmiotowego protokołu dołączone zostały wyniki dokonanych pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa w formie wydruków z systemu pomiarowego lub zdjęć wyświetlacza zastosowanego systemu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści wyniki pomiarów stanu paliwa w zbiorniku przed i po dostawie paliwa.

Pytanie nr 56:

Dotyczy Załącznika nr 4 do Umowy pkt. 7 tabeli. Powinno być korekta z dużych liter na małe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany Załącznika nr 4 do Umowy pkt. 7 tabeli, który otrzymuje brzmienie:

Rodzaj paliwa	Nr zbiornika	LRZ	L 15 ⁰ c
		Kol. d (średnia) – a + próbka	Kol. f (średnia)-c + próbka

Pytanie nr 57:

Wnosimy o skrócenie terminu płatności faktur do 21 dni. W związku z drastycznym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, a co za tym idzie koniecznością zawarcia ich w składanej ofercie, takie rozwiązanie pozwoli na uzyskanie przez Zamawiającego korzystniejszych ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści skrócenia terminu płatności faktur do 21 dni.

Pytanie nr 58:

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu wniesienia przez wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy lub ewentualnie o zmniejszenie jego poziomu do wysokości 1%. Prośba ta podyktowana jest dużym wzrostem kosztów finansowania po stronie wykonawcy, chociażby z uwagi na wzrost kosztów kredytowania wynikających między innymi z podwyższania stóp procentowych przez NBP. W przypadku pozostawienia takowego zapisu, wykonawca musi w swojej ofercie skalkulować cenę, uwzględniającą ponoszone z tytułu wniesienia zabezpieczenia koszty, co przełoży się na otrzymanie przez Zamawiającego mniej korzystnych ofert. W naszej ocenie odstąpienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia lub zmniejszenia jego wielkości jest korzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuści zmiany wymogu wniesienia przez wykonawcę zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej, tzn. plik w formacie pdf. podpisany elektronicznie na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że rozdział XIX SWZ §2 ust. 12 wskazuje możliwości dostarczania faktur.

Pytanie nr 60:

Prosimy o potwierdzenie iż rozliczenie ilościowe będzie się odbywało w oparciu o ilość w temperaturze referencyjnej, tj. 15oC i taka ilość będzie każdorazowo widniała na fakturze.

Art. 88 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym: „podstawą opodatkowania wyrobów energetycznych jest ich ilość wyrażona, w zależności od rodzaju wyrobów, w litrach gotowego wyrobu w temperaturze 15 st. C.” Poza powyższym rozporządzeniem do temperatury referencyjnej 15 st. C odwołują się również inne akty prawne: Ustawa o Zapasach Ropy Naftowej, rozporządzenie Ministra Gospodarki w sprawie czynności jakościowych dla paliw ciekłych (w tym olejów napędowych) i gęstości w temperaturze 15 st. C.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 54.

Pytanie nr 61:

Dotyczy rozdziału XIX SWZ §2 ust. 2. Pkt 2). Prosimy o informację, jak często w ostatnich latach, wystąpiła u zamawiających potrzeba zamówienia paliw w trybie opisanym w ww. punkcie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w ostatnich dwóch latach nie było potrzeby realizowania zamówienia paliw ww. trybie.

Pytanie nr 62:

Dotyczy rozdziału XIX SWZ §4 ust. 5. Prosimy o odstąpienie od wymogu, aby świadectwo jakości zawierało podpis osoby upoważnionej do jego wystawienia. Aktualnie wydanie paliw na większości baz paliwowych, odbywa się w sposób zautomatyzowany, a kierowcy otrzymują dokumenty generowane przez system, w związku z tym nie ma możliwości uzyskania na dokumencie podpisu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 38.

Pytanie nr 63:

Dotyczy rozdziału XIX SWZ §4 ust. 9. Wnosimy o zmianę zapisu w taki sposób aby rozliczenie następowało na podstawie dokumentu wydania z bazy paliw lub legalizowanego licznika zamontowanego na cysternie w temperaturze referencyjnej tj. 15oC.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 54.

Pytanie nr 64:

Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ ust. 3. Prosimy o określenie przewidywanej częstotliwości dostaw dla każdej z lokalizacji oraz o wskazanie czy istnieją utrudnienia w dojeździe do wskazanych lokalizacji np. dla zestawu złożonego z ciągnika siodłowego i naczepy typu cysterna.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 10 i 22.

Pytanie nr 65:

Dotyczy załącznika nr 6 do SWZ ust. 3 pkt 2) p-pkt e). prosimy o określenie minimalnej wielkości dla wskazanej lokalizacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla wskazanej lokalizacji minimalna wielkość dostawy wynosi 300 l.

Wyjaśnienia i zmiany treści SWZ należy traktować wiążąco dla stron.

ZASTĘPCA NACZELNIKA
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
mgr Katarzyna JACAK

Wykonano w 1 egz. (a/a)

Wysłano za pośrednictwem platformazakupowa.pl

Wyk.: S. Jastrzębski